
Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-31-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

 
 

Dębica, dnia 27-06-2007r. 
BF. 3054- 12-      / 07 

OGŁOSZENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA  
 

Gmina Miasta Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica,  tel. 014-683-81-09 działając w oparciu  o Ustawę  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z dnia 9 lutego 2004r.) ogłasza 
przetarg nieograniczony na usługę o wartości powyŜej 211.000 euro na następujące zadanie: 

udzielenie i obsług ę kredytu  długoterminowego w wysoko ści 
11.160.000 PLN       

• Zamówienie obejmuje:  
1. Kredyt przeznaczony na finansowanie w ramach planowanego deficytu budŜetu zadań 

inwestycyjnych w zakresie budowy i modernizacji dróg krajowych i gminnych, obiektów 
mieszkaniowych, oświatowych i kultury fizycznej oraz kanalizacji sanitarnych oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych poŜyczek i 
kredytów Gminy Miasta Dębica. 

2. Kwota  kredytu 11.160.000 PLN 
3. Rozliczenia  związane z udzieleniem i obsługą kredytu dokonywane w PLN 
4. Długoterminowy, okres kredytowania 8 lat,  
5. Uruchomienie  kredytu: 

do trzech dni po podpisaniu umowy   kwota 5.000.000 PLN 
w dniu  20 października  2007r. kwota 3.000.000 PLN 
w dniu  20 listopada 2007r. kwota 3.160.000 PLN 

6. Karencja w spłacie kapitału do dnia 30 czerwca 2008r.  
7. Odsetki: płatne co miesiąc w ostatnim dniu roboczym liczone od faktycznie wykorzystanej kwoty 

kredytu, 
8. Oprocentowanie: oparte na stawce WIBOR dla jednomiesięcznych złotowych depozytów 

międzybankowych, wyliczonej jako średnia arytmetyczna z kwotowań w okresie miesięcznym, 
powiększona o marŜę banku, 

9. Prowizja : płatna jednorazowo do 7 dni od dnia uruchomienia kredytu, wyliczona jako stawka 
procentowa od wartości udzielonego kredytu. 

10. MoŜliwa wcześniejsza spłata kredytu, bez dodatkowych kosztów, 
11. Zabezpieczenie: weksel „in blanco” z deklaracją wekslową . 
12. Odsetki od wykorzystanego kredytu oraz prowizja bankowa  będą jedynymi kosztami obciąŜającymi 

zamawiającego. 
13. Kredyt moŜe być przeznaczony na refinansowanie wydatków określonych w pkt.I . 1., poniesionych 

w 2007r.  
14. Terminy spłat rat kapitału:   

30 czerwca  2008r.    40.000 PLN 
30 września  2008r.     60,000 PLN 
20 grudnia    2008r.    60.000 PLN  
31 marca      2009r.   375.000 PLN 
30 czerwca   2009r.  375.000 PLN 
30 września  2009r.  375.000 PLN 
20 grudnia     2009r.  375.000 PLN 
31 marca       2010r.  375.000 PLN 
30 czerwca    2010r.  375.000 PLN 
30 września   2010r.  375.000 PLN 
20 grudnia     2010r.   375.000 PLN 
31 marca       2011r.  375.000 PLN 
30 czerwca   2011r.  375.000 PLN 
30 września   2011r.   375.000 PLN 
20 grudnia     2011r.  375.000 PLN 
31 marca       2012r.  450.000 PLN 



Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-31-00, fax. 014-683-81-61 

 

30 czerwca   2012r.  450.000 PLN 
30 września  2012r.  450.000 PLN 
20 grudnia   2012r.   450.000 PLN 
31 marca   2013r.  550.000 PLN 
30 czerwca   2013r.  550.000 PLN 
30 września   2013r.  550.000 PLN 
20 grudnia   2013r.   550.000 PLN 
31 marca   2014r.  625.000 PLN 
30 czerwca   2014r.  625.000 PLN 
30 września   2014r.  625.000 PLN 
20 grudnia   2014r.   625.000 PLN 

CPV :  66.13.00.00.-03  usługi udzielania  kredytu   

• Nie dopuszcza się składania ofert częściowych ani wariantowych. 

• Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów, ani 
nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

• Okres związania ofertą wynosi 60 dni licząc od upływu terminu składania   ofert 

• Termin realizacji zamówienia: 
Wpłata środków na rachunek budŜetu Miasta Dębica : 

do trzech dni po podpisaniu umowy kwota      5.000.000 PLN 
w dniu  20 października 2007r. kwota              3.000.000 PLN 
w dniu  20 listopada 2007r. kwota                    3.160.000 PLN 

       Obsługa kredytu w latach 2007 – 2014.  

• Specyfikacja istotnych warunków zamówienia znajduje się na stronie www.debica.pl   i   moŜna ją 
odebrać w siedzibie zamawiającego pok. 122. 

• Podstawę oceny stanowić będzie łączna wysokość kosztów  kredytu (oprocentowanie wg stawki 
WIBOR1M powiększone o marŜę banku plus prowizja za uruchomienie kredytu) ustalona wg  warunków  
określonych w pkt. I  SIWZ. 

• Kryteria oceny ofert:  
Cena     - 100 % 

         Ocena ofert będzie dokonywana w następujący sposób: 
NajniŜsza cena  – 100 pkt.,  Badana oferta – X 

                            X = (najniŜsza cena  / cena  badanej oferty) x 100 

• Wadium 
1. Oferta musi  być zabezpieczona wadium w wysokości – 30.000 PLN  słownie: trzydzieści  

tysięcy  PLN 
2. Wadium winno być wniesione w formie określonej w art.45 ust.6 ustawy tj.  

• pieniądzu  

• poręczeniach  bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym , Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 

• gwarancjach bankowych 

• gwarancjach ubezpieczeniowych 

• poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b,ust.5,pkt2 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 
(Dz.U.Nr 109,poz.1158z późn.zm.). 

3. W przypadku wnoszenia wadium w gotówce, kwota oznaczona w punkcie 1 winna zostać 
przelana na konto zamawiającego w BPH O/ Dębica nr rachunku  80 1060 0076 0000 3300 
0015 8587. 

4. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie, naleŜy je złoŜyć w kasie zamawiającego. Kasa 
mieści się w pokoju nr 119 w siedzibie zamawiającego i jest czynna w godzinach 800-1400. 
Dokument stwierdzający zabezpieczenie wadium, powinien być waŜny min 60 dni, od dnia 
wyznaczonego do składania ofert. 

5. W przypadku wnoszenia wadium w gwarancjach ubezpieczeniowych naleŜy dołączyć wypis  
z właściwego rejestru instytucji ubezpieczającej z podaniem osób upowaŜnionych do 
wystawiania gwarancji.  

6. Termin wnoszenia wadium upływa,dn.13.08.2007r tj. dzień  przed upływem terminu 
składania ofert ( wadium w kasie lub na rachunku zamawiającego) 



Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-31-00, fax. 014-683-81-61 

 

• O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci , nie wykluczeni na podstawie art.24 ust.1 i 2 , 
spełniający wymogi art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Ocena spełniania tych warunków zostanie dokonana  zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” w oparciu 
o informacje w złoŜonych oświadczeniach i dokumentach. Z treści załączonych dokumentów musi 
jednoznacznie wynikać  iŜ warunki wykonawca spełnia. 

• Uprawnieni do kontaktów z oferentami: 

    Anna Puzio pok. 111, tel. 014 683 81 09 
    w godzinach 800 do 1500. 

• Termin składania ofert: 14-08-2007r. godz. 1145. 

• Termin otwarcia ofert: 14-08-2007r. godz. 1200.Oferty naleŜy składać w siedzibie zamawiającego  

  pok .104. 

Ogłoszenie przekazane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 26.06.2007r. 
 
 
Umieszczono : 
na tablicy ogłoszeń 
na stronie internetowej UM 
 


